令和２年１０月２日
 保護者 様
                           阿蘇市立一の宮中学校
                              校長 井上 利之

令和２年度一の宮中学校「校内合唱コンクール」の開催について（御案内）

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より本校教育活動に対し、御理解と御協力をいただき、心よりお礼申し上げます。
 さて、「校内合唱コンクール」を下記のとおり開催いたします。例年、「りんどう祭」
と同じ日に行っていた校内合唱コンクールですが、今年は新型コロナウイルスの影響に
より「りんどう祭」が中止となりましたので、校内合唱コンクールのみの実施となりま
す。子どもたちが心を一つにして届ける歌とその歌に込められたメッセージを、保護者
の皆様に感じていただきたく御案内申し上げます。

記

 １ 日 時  令和２年１０月１７日（土曜日）
            ９時００分 開会
          １１時３０分 閉会

※詳しい日程は、後日配付しますプログラムで御確認下さい。

 ２ 会 場  本校体育館

 ３ 駐車場  駐車場は、運動場横駐車場、一の宮小学校駐車場、中央駐車場を
        御利用ください。

４ 観覧について
〇参観の際は、会場の受付名簿へ御記入をお願いします。
〇新型コロナウイルス感染症対策のため、体育館では、生徒同士及び保護者の方の
間隔をとった座席配置を計画しております。会場のスペースの関係から、保護者
の方のフロアでの参観はお子さんがおられるクラスのみに限定させて頂くことに
しました。生徒の発表に併せて、保護者の方の入れ替わりに御協力をお願いしま
す。

○武道場を保護者の方が体育館フロアへ入られる前の待機場所としております。
○武道場に設置しているモニターでも、合唱の様子を御覧いただけます。
○各クラスの合唱の動画は、後日学校ホームページに掲載する予定です。（パスワ
ードを付けた映像となります。パスワードは後日、別途連絡します。）

○今後の感染状況により、さらに参観者の制限等させていただく場合もありますの
で、御了承願います。

○新型コロナウイルス感染症の対策として、手洗い、うがい、マスクの着用をお願
いします。また、体温と体調を確認し、発熱や風邪症状等がある場合は、参観の
自粛をお願いします。

【お問い合わせ先】
阿蘇市立一の宮中学校
教頭 徳川
ＴＥＬ ２２－０２０１